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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä elinvoimajohtaja Koski-Lukkari, Liisa 
 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 

työllisyydenhoitosuunnitelman vuodelle 2024 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23§  
 
Valmistelija työllisyyskoordinaattori Tero Auvinen, 044 769 4250, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Työllisyydenhoitosuunnitelmassa esitetään keskeiset toimenpiteet, 

joilla Heinolan kaupungin työllisyyspalvelut ja sen 
kumppanuusverkosto pyrkivät vaikuttamaan 
pitkäaikaistyöttömyyteen, työvoiman liikkuvuuteen, työvoiman 
saatavuuteen, työllisyydenhoidon palvelurakenteeseen sekä 
työttömyydestä aiheutuviin kustannuksiin. Heinolassa on laajan 
työttömyyden käsitteen mukaan yli 1 200 työnhakijaa. Heistä noin 
300 kuuluu työmarkkinatuen kuntaosuuden piiriin kukin keskimäärin 
500 euron kaupungin maksuosuudella kuukaudessa. Kuntien osuus 
työttömyysturvan rahoittamisesta tulee kasvamaan huomattavasti 
TE-uudistuksen myötä ns. kannustavan rahoitusmallin tullessa 
käyttöön.  

 
Heinolan työttömyys on kuntavertailussa vuosia ollut Hämeen 
toiseksi korkeinta. Viime vuoden lopussa TE-toimiston mukaan 
Heinolan työttömyysprosentti oli 15 kun se koko maassa oli 11,2. 
Työttömyyden oletetaan kasvavan kuluvan vuoden aikana 
entisestään mm. rakennusalaa koskevan vaikean tilanteen vuoksi. 
Ilmiö on valtakunnallinen. 
 
TE-uudistus vuoden 2025 alusta muuttaa työllisyydenhoidon 
kenttää. Vastuu työllisyydenhoidon viranomaispalveluista siirtyy 
valtiolta kunnille ja Heinolan näkökulmasta Päijät-Hämeen 
työllisyysalueelle, jonka vastuukuntana tulee toimimaan Hollolan 
kunta. Päijät-Hämeeseen on rakentumassa kaksi 
työllisyydenhoitoaluetta, Lahden työllisyysalue sekä Päijät-Hämeen 
työllisyysalue. Näköpiirissä on, että työllisyydenhoidon 
viranomaispalvelut ovat palaamassa lähipalveluksi Heinolaan uuden 
viranomaisen tuottamana. TE-toimisto lakkautettiin Heinolasta 
vuonna 2018. Uudistus edellyttää onnistuakseen tavoitteiden osalta 
kuntien entistä vahvempaa panostusta työllisyydenhoitoon sekä 
kaikkien toimijoiden saumatonta yhteistyötä. 
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